2

ПРОТОКОЛ № 38/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «01» октября 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на выполнение комплекса строительно-монтажных работ здания модульного типа (разборного) в Агентстве на ст.Курган филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году.
Докладчик: ЦКПЗС Жихорев Н.Н.
Конкурс: ОК/002/НКПЮУР/0002
Заявка в АСБК: Т10029858

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/002/НКПЮУР/0002 на право заключения договора на выполнение комплекса строительно-монтажных работ здания модульного типа (разборного) в Агентстве на ст. Курган филиала                                       ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году признан несостоявшимся на основании подпункта 1 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе не была подана ни одна конкурсная заявка).
2. Поручить рабочей группе аппарата управления повторно провести конкурсные процедуры методом запроса предложений, направив приглашение к участию, в том числе и претенденту открытого конкурса                                                № ОК/002/ВСИБ/0002.

….

Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]« 11 » октября 2013 год

image1.emf